
DDOOMMOOVV  SSEENNIIOORRŮŮ  JJEENNŠŠTTEEJJNN,,  ppoosskkyyttoovvaatteell  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  
250 73   Jenštejn     Vinořská 78      info@dsjenstejn.cz      tel.: 286851150      

 

zřizovatelem organizace je    

 

 

Žádost o poskytování úkonů pečovatelské služby 
 

Jméno a příjmení žadatele, titul: ………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………. 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………………………….......................................... 

Kontaktní osoba: …………………………………………………………………. 

Mám zájem o úkony pečovatelské služby – vyplní žadatel: 

POSKYTOVANÉ ÚKONY ANO NE 

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití   

Pomoc při oblékání a svlékání, včetně speciálních pomůcek   

Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 

prostoru 

  

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík    

Pomoc při úkonech osobní hygieny   

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty   

Pomoc při použití WC   

Oběd (polévka + hlavní jídlo) z DSJ   

Dovoz nebo donáška oběda   

Pomoc při přípravě jídla a pití   

Příprava a podání jídla a pití   

Běžný úklid a údržba domácnosti    

Pomoc při zajištění velkého úklidu   

Donáška vody (havarijní situace)   

Topení v kamnech   

Běžný nákup, pochůzky   

Velký nákup   

Praní a žehlení ložního nebo osobního prádla v prádelně 

Poskytovatele – DSJ 

  

Doprovod    

 

Místo poskytnutí pečovatelské služby 
 ANO NE 

V místě trvalého pobytu (terénní forma)   

V Domově seniorů Jenštejn (ambulantní forma)   

 
 

 

   

mailto:info@dsjenstejn.cz

